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SUPER AIR FRESHENER

DESCRIPTION
Extra-concentrated aerosol air freshener with high pressure dispenser.
Range of fragrances: Blueberry, Apple

WHAT DOES IT DO?
It renews charged atmospheres with a touch of fragrance. It neutralizes undesired smells.

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Efficiently neutralizing bad smells
• Creating distinguished atmospheres 
• Creating clean atmospheres
• Creating fruity atmospheres
• Use in: cars, caravans, boats, homes, offices, changing rooms, waiting rooms...
• Large surfaces, thanks to its great dispensing capacity.

HOW TO USE
1. Shake the container before use
2. Spray upwards for a few seconds in the area to be treated.

WARNING REGARDING USE
Do not apply on polished surfaces
Do not apply on fabrics at a distance of less than 1 metre
After using the product, we recommend the room is kept unoccupied for a short period of time.

COMPATIBLE
002 Car Interior Cleaner
418 Super Care – Clean & Shine
163 “PUR-ODOR”- Odor Eliminator & Air Purifier

PREVENTIVE

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

1 TIME TO 2 MONTHS

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

BLUEBERRY Metal

APPLE Metal
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GAMA SÚPER AMBIENTADORES ARÁNDANO / MANZANA

DESCRIPCIÓN
Ambientador en aerosol súper concentrado con dosificador de alta presión 
Alternativa de fragancias: arándano y manzana.

¿QUÉ HACE? 
Renueva con un toque de fragancia ambientes sobrecargados. Neutraliza olores no deseados

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Neutralizar eficazmente malos olores
• Crear ambientes distinguidos  
• Crear ambientes de limpieza
• Crear ambientes frutales
• Usar en: automóviles, caravanas, embarcaciones, casas, oficinas, vestuarios, salas de espera...
• Grandes superficies, gracias a su gran capacidad de difusor

MODO DE USO
1. Agitar el envase antes de usar
2. Realizar una corta pulverización hacia arriba en el área a tratar

ADVERTENCIAS DE USO
No aplicar sobre superficies pulidas, piel o similares
No aplicar sobre tejidos a una distancia inferior a 1 metro
Después de la aplicación del producto, es recomendable que la habitación tratada permanezca desocupada durante un corto espacio de tiempo 

COMPATIBILIDADES
418 Limpia Salpicadero
002 Limpia Tapicerías
163 Purificador de Aire “PUR - ODOR”

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

1 VEZ A 2 MESES

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

ARÁNDANO Metálico

MANZANA Metálico
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SÚPER AMBIENTADORES

DESCRIÇÃO
Ambientador em spray súper concentrado com dosificador de alta pressão
Alternativa de fragrâncias: mirtilo, maçã

O QUE FAZ?
Renova com um toque de fragrância ambiente muito carregados. Neutraliza os cheiros não desejados

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Neutralizar eficientemente os maus cheiros
• Gerar ambientes diferentes
• Gerar ambientes de limpeza
• Gerar ambientes frutais
• Usar em: Automóveis, motorhomes, barcos, casas, escritórios, vestiários, salas de espera...
• Grandes superfícies, graças à sua alta capacidade de difusor

MODO DE EMPREGO
1. Remexer a embalagem antes de usar
2. Realizar uma pulverização curta para cima na área a tratar

ADVERTÊNCIAS DE USO
Não aplicar sobre superfícies polidas
Não aplicar sobre os tecidos a uma distância inferior a 1 metro
Depois da aplicação do produto é recomendável que a estância tratada permaneça vazia durante um pequeno espaço de tempo

COMPATIBILIDADES
002 Limpa Tapeçarias
418 Súper Protector – Aroma a Carro Novo
163 Neutralizador de Cheiroz “PUR-ODOR”

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

MIRTILO Metálico

MAÇÃ Metálico

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

1 VEZ A 2 MESES 
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SUPER DEODORANTE AL MIRTILLO/MELA

DESCRIZIONE
Deodorante aerosol super concentrato con erogatore ad alta pressione
Fragranze alternative: mirtillo e mela.

CHE COSA FA?
Rinnova con un tocco di ambienti sovraccarichi di fragranze. Neutralizza gli odori indesiderati

QUANDO USARLO? PER:
• Neutralizzare efficacemente gli odori
• Crea ambienti distinti
• Crea ambienti di pulizia
• Crea ambienti di frutta
• Uso in: auto, roulotte, barche, case, uffici, spogliatoi, sale d'attesa ...
• Grandi superfici, grazie alla sua grande capacità di diffusione

MODALITÀ D'USO
1. Agitare il contenitore prima dell'uso
2. Fai un breve spruzzo nella zona da trattare

AVVERTENZE D’USO
Non applicare su superfici levigate, pelle o simili. Non applicare su tessuti a una distanza inferiore a 1 metro. Dopo l'applicazione del prodotto, si 
raccomanda che la stanza trattata rimanga non occupata per un breve periodo di tempo

COMPATIBILITÀ
418 Clean Dashboard
002 Pulitore per tappezzeria
163 Purificatore d'aria "PUR - ODORE"

PREVENTIVO

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

DA 1 VOLTA A 2 MESI 

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

MIRTILLO Metallo

MELA Metallo
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ГАМА СУПЕР АРОМАТИЗАТОРИ

ОПИСАНИЕ:
Ароматизатор за въздух. Опаковка със супер концентрация с високо налягане. Алтернативни Аромати: боровинка, ябълка.

КАКВО ПРАВИ?
Неутрализира нежеланите миризми. С едно пръскане покрива големи пространства. Концентрирана формула.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Ефективно неутрализира миризми.
• Създаване ароматна и отличаваща се среда, усещане за свежест и чистота.
• Аромат на свежи плодове и цветя.
• Приложение при: автомобили, каравани, лодки, къщи, офиси, съблекални, чакални, сервизи...
• Покрива големи площи, благодарение на пулверизатора с голям капацитет.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Разклатете флакона преди употреба.
2. Пръснете кратко и нагоре в помещенията или зоните, където искате.
3. В автомобила препоръчително пръскайте в стелките – аромата се запазва много повече време.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
Не използвайте върху полирани повърхности.
Не се прилага за тъкани на разстояние по-малко от 1 метър.
След прилагане на продукта, се препоръчва да се изчака известно време ( 3 – 5 мин.) преди да се влезе в третираното пространство.

СЪВМЕСТИМОСТ
418 Антистатичен Спрей
002 Почиства Тапицерии
163 Неутрализатор на Миризми - “PUR - ODOR”

ПРОФИЛАКТИЧНО

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

1 год. Или 20,000 км.

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

БОРОВИНКА Метал

ЯБЪЛКА Метал
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BAD ODOR INSIDE VEHICLE / HOME

MALOS OLORES DENTRO DEL HABITÁCULO / CASA

MAUS CHEIUROS DENTRO DO HABITÁCULO / CASA

CATTIVI ODORI NELL’ABITACOLO / CASA

ЛОША МИРИЗМА В КУПЕТО НА АВТОМОБИЛА ИЛИ В ДОМА

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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